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BIO URI SCREEN

PËRSHKRIMI Rrjetë me veti shpërbërëse pa aromë me aktivizues biologjikë për oturakët

KARAKTERISTIKAT Funksion i trefishtë: lan, heq koret dhe aromatizon
Zvogëlon shfaqjen e gurëzave të urinës 
Efikas për një kohë të gjatë

MËNYRA E PËRDORIMIT DHE 
DOZIMI

Vendoseni tabletën drejt e në brendësi të oturakut. 1 tabletë për çdo oturak.

SPECIFIKAT Pamja: Rrjetë e ngurtë e bardhë
pH: Shiko OP03

Të dhënat e mësipërme janë vlera tipike të prodhimit dhe nuk përbëjnë një specifikim.

PËRPUTHSHMËRIA ME 
PRODUKTIN

#

KUJDESI GJATË PËRDORIMIT 
DHE RUAJTJES

Produkti është formuluar për përdorim ekskluzivisht profesional. Ruajeni në enët origjinale. 
Shmangni temperaturat ekstreme. Për më shumë informacione mbi përdorimin ose 
asgjësimin shikoni skedën e sigurisë.

CERTIFIKIMET/
PËRPUTHSHMËRIA

Tensioaktivët e përmbajtur janë lehtësisht të asgjësueshëm sipas kritereve të përcaktuara 
nga Direktiva Europiane 648/2004/EC dhe ndryshimeve pasuese.

PËRBËRJA KIMIKE Për më shumë informacione mbi përbërësit e produktit shikoni skedën e sigurisë.
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N CODE 2430 EAN 8032680391088
Pcs x Box 12 Volume L Fl. Oz.
Box x Layer 20 Peso Kg 0,225 Oz. 7,94
Box x Pit 100
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